[image: image1.jpg]

Приморский край
Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

   25 сентября 2015г.                          г. Дальнегорск                   № 408
О награждении Почётной грамотой и Благодарностью
Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев обращение Управления образования администрации Дальнегорского городского округа о награждении работников за большой личный вклад в дело воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Международного дня учителя,
Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы Дальнегорского городского округа:

Горбаневу Ларису Анатольевну – методиста учебно-методического центра

                                                         Управления образования администрации

                                                         Дальнегорского городского округа;

Гривцову Ирину Николаевну – учителя математики и информатики

                                                                        МОБУ СОШ № 2;

Елькину Татьяну Борисовну – воспитателя МДОБУ «Детский сад

                                                         общеразвивающего вида № 3»;
Попову Нину Егоровну – воспитателя МДОБУ «Центр развития ребенка –

                                                              детский сад «Олененок»;
Попову Наталью Викторовну – учителя начальных классов МОБУ
                                                                             СОШ № 7;

Терещенко Любовь Александровну – младшего воспитателя МДОБУ
                                                                «Детский сад общеразвивающего
                                                                 вида № 33 «Колосок»;
Устинову Людмилу Владимировну – учителя русского языка и литературы

                                                                        МОБУ СОШ № 21;

Юзюк Ольгу Викторовну – воспитателя МДОБУ «Детский сад

                                                             общеразвивающего вида № 7».

2. Наградить Благодарностью Думы Дальнегорского городского округа:

Лапынина Владимира Борисовича – педагога дополнительного
                                                  образования МОБУ ДОД ДООЦ «Вертикаль».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                         С.В. Артемьева